
Panevėžio sporto centro lengvaatlečiai iš varžybų grįžo su 24
medaliais

Biržuose vyko jaunučių ir vaikų lengvosios atletikos varžybos „Aukštaitijos taurė“, kuriose
Panevėžio sporto centro ugdytiniai tapo nugalėtojais bei prizininkais, dauguma jų pasiekė
geriausius asmeninius rezultatus. Iš viso panevėžiečiai namo parvežė 24 medalius – 8 aukso,
7 sidabro ir 9 bronzos.

Mergaičių grupėje Emilija Celiešiūtė 60 m distanciją įveikė per 8,80 sek. ir užėmė trečiąją
vietą. Toje pačioje rungtyje dalyvavusi Elzė Rasiulytė pelnė ketvirtą, Elena Eidrigevičiūtė –
septintą, Saulė Karvelytė – aštuntą, Aira Šlekytė bei Matas Bartkevičius – devintą, Danielius
Armokas – dešimtą vietas. 200 m distanciją Ugnė Šteinaitė (29,88 sek.) bei Ignas
Baltrimavičius (31,44 sek.) įveikė treti ir pasidabino bronzos medaliais. Elzė Rasiulytė liko
ketvirta, Danielius Armokas bei Santa Stančiauskaitė – septinti, Arijus Slapcinskas ir Elena
Eidrigevičiūtė  – devinti, Aira Šlekytė – dešimta. 500 m distanciją greičiausiai per 1 min. 30
sek. nubėgo Arnas Lukoševičius ir iškovojo auksą. Greta Pauliukaitė pasidabino bronza (1
min. 43 sek.), Ramunė Telyčėnaitė liko ketvirta.  Šuolio į aukštį rungtyje Liepa Mėlynytė
peršoko į 1 m 35 cm aukštį iškeltą kartelę ir laimėjo antrąją vietą, trečiąją vietą pelnė Austė
Mackevičiūtė (1 m 35 cm). Šuolio į tolį rungtyje Lėja Sereikaitė užėmė ketvirtą, Ignas
Baltrimavičius – devintą, Liepa Mėlynytė – dešimtą vietas. Rutulio stūmimo rungtyje Ugnė
Šteinaitė įrankį nustūmė 10 m 83 cm ir laimėjo antrąją vietą. Toje pačioje rungtyje
dalyvavusi Justė Mašalaitė buvo septinta.

Jaunučių amžiaus grupėje dalyvavusi Emilija Kropaitė 100 m distanciją nubėgo per 13,26
sek. ir laimėjo pirmąją vietą. Aidas Armokas tą pačią distanciją įveikęs per 12,46 sek. užėmė
trečiąją vietą. Martynas Klimavičius bei Evita Morkelytė užėmė ketvirtas, Kamilė Bučelytė –
penktą,  Mėta Narbutaitė ir Tomas Alijošaitis – šeštas, Ugnė Martuzaitė ir Lukas Mažukna –
septintas vietas. Emilija Kropaitė greičiausia buvo ir 200 m distancijoje, kurią įveikusi per
26,96 sek. pasidabino aukso medaliu. Vaikinų grupėje pirmas atbėgo Benas Malinauskas
(24,70 sek.). Antrąją vietą pelnė Smiltė Paukštytė (27,09 sek.), trečiąją – Gabrielė
Janušauskaitė (27,26 sek.). Ketvirta vieta atiteko Martynui Klimavičiui, septinta – Evitai
Morkelytei, aštunta – Tomui Alijošaičiui, devinta – Kamilei Bučelytei ir Lukui Mažuknai. 600
m distanciją per 1 min. 52 sek. įveikusi Gabrielė Janušauskaitė pasidabino aukso medaliu.
800 m distanciją greičiausiai įveikė Ugnius Janušauskas (2 min. 25 sek.), kuris taip pat
pasidabino aukso medaliu. 100 m barjerinio bėgimo rungtyje visos prizinės vietos atiteko
panevėžiečiams. Gilija Mėlynytė (18,61 sek.) ir Aidas Armokas (17,76 sek.) laimėjo pirmąsias
vietas, Urtė Šteinaitė (18,92 sek.) pelnė antrąją, Džiugas Kopūstas (17,92 sek.) – trečiąją
vietas. Šuolio į aukštį rungtyje Viltė Poviliūnaitė peršoko 1 m 55 cm iškeltą kartelę ir laimėjo
antrąją vietą. Antrąją vietą laimėjo ir Džiugas Kopūstas (1 m 65 cm), trečioji vieta atiteko
Gilijai Mėlynytei (1 m 50 cm). Urtė Šteinaitė užėmė ketvirtą, Aistė Veretinskaitė bei Rusnė
Bučinskaitė – penktas, Rugilė Tupalskytė – aštuntą vietas. Šuolio į tolį rungtyje 4 m 59 cm



Panevėžio sporto centro lengvaatlečiai iš varžybų grįžo su 24
medaliais

nušokusi Ugnė Martuzaitė laimėjo antrąją vietą. Smiltė Paukštytė liko ketvirta, Viltė
Poviliūnaitė – penkta, Aistė Veretinskaitė – septinta, Paulina Ramanauskaitė – aštunta,
Rugilė Tupalskytė – dešimta.

Šiuos sportininkus treniruoja Panevėžio sporto centro lengvosios atletikos treneriai Aldona
Dobregienė, Viktorija Barvičiūtė, Kristina Sabalytė, Gytis Krivickas, Brigita Šaučiūnaitė ir
Remigijus Jakubauskas.

 

Panevėžio sporto centro informacija


